بنابر این، انتظار می‌رود که موضوع سوریه به شکل منظم و معین با عقب‌نشینی ایران خاتمه پذیرد، که به پیروی آن حزب‌اش در لبنان نیز

عقب‌نشینی خواهد کرد. اما آیا انتظار می‌رود که دولت یهود بر لبنان یا حزب الله حمله کند؟ این بستگی به تدارکات راه‌حل در سوریه دارد؛ یعنی وابسته به شرایط موجود و تحولات آینده است.

۲۱ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۹ دسمبر ۲۰۱۷ م